

Applikationsspecialist

Om MediRox

Medirox AB tillverkar reagens, kontroller och kalibratorer för koagulationsdiagnostik och är, för flera produkter, marknadsledande i Norden. Bolaget har 20 anställda utspridda på produktionsenheten i Studsvik utanför Nyköping, utvecklingsverksamheten vid Linköpings Universitetssjukhus och säljkontoret i centrala Stockholm.

Vi söker nu en medarbetare till avdelningen för Forskning och Utveckling i Linköping.

Arbetsuppgifter

Som applikationsspecialist kommer du, i samverkan med utvecklingsteamet, att arbeta med att identifiera och utvärdera kommande produkters tillämpningsområden. Du kommer att initiera samarbeten, organisera och koordinera vetenskapliga studier. Vidare kommer vetenskaplig kundsupport att vara en del av arbetet och du kommer att åka ut till kunder och samarbetspartners för att sätta upp metoder på deras laboratorier. Applikationsutveckling och även, till viss del, produktutveckling kommer att ingå.

Arbetet är till största delen förlagt till vår verksamhet i Linköping men resor till samarbetspartners och kunder kommer att ingå, liksom besök på företagets övriga enheter i Studsvik och Stockholm.

Utbildning och erfarenhet

Relevant naturvetenskaplig universitetsutbildning inom biologi, kemi eller biokemi med några års arbetserfarenhet. Forskarutbildning är starkt meriterande liksom erfarenhet av att starta, organisera och koordinera vetenskapliga studier. Kunskap om produktutvecklingsprocessen och tidigare erfarenhet av metodutveckling och projektledning är ett plus.

Kunskaper inom hemostas och koagulationsdiagnostik är meriterande liksom kunskap och erfarenhet av arbete enligt GCP, IVD-direktivet och ISO13485.

Datorkunskaper

God datorvana med kunskaper i Officepaketet.

Språk

Mycket goda kunskaper i svenska och engelska i såväl tal som skrift.

Personliga egenskaper

Som person bör du ha ett starkt eget driv och förmåga att självständigt kunna planera och genomföra projekt och arbetsuppgifter. Då rollen också innefattar interaktioner med kunder och samarbetspartners samt nära arbete tillsammans med alla bolagets övriga funktioner är en god samarbetsförmåga en nyckelegenskap.

Vi tror också att du är en entusiastisk och kunskapsökande person med stor egen initiativkraft och som är öppen för nyheter och förändring.

Du uttrycker dig väl i tal och skrift på svenska och engelska och kan skapa professionellt utformad redaktionell text som ingår i intern och extern produktinformation.

Ansökan

Skicka din ansökan till rekrytering@medirox.se så snart som möjligt och senast den 7 oktober 2018.

Urval sker löpande. Ange "Applikationsspecialist" i mejlets ämne (subject). Ansökan ska innehålla personligt brev och CV samt eventuell annan relevant information.

Frågor

Frågor via e-post ställs till rekrytering@medirox.se. Det går också bra att ringa forskningschef Eva Göhl (0155 - 454424) eller projektledare Martina Abenius (0155-454421).

För mer information om bolaget, se www.medirox.se.